PORTARIA N° 063/2023 – CEFID

A Diretora Geral do Centro de
Ciências da Saúde e do Esporte da
Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC, no uso de suas
atribuições, conferidas pelo inciso
XVI do Art. 65 do Regimento Geral
da UDESC.

RESOLVE:

                   ALTERAR, desde a sua edição, a pedido do Departamento de

Educação Física, os termos da Portaria 054/2023 – CEFID, de 05 de julho de

2023, que designou a Banca Examinadora do Processo Seletivo para professor

na Área de Conhecimento: Aspectos Filosóficos, Socioculturais e Antropológicos

do Mov. Humano: Ser humano e a Sociedade, objeto do Edital de Processo

Seletivo n° 04/2023.

                  Excluir Membro:

                  Larissa Cerignoni Benites (presidente)

                  Alcyane Marinho (membro)

                  Incluir Membro:

                  Alcyane Marinho (presidente)

                  Larissa Cerignoni Benites (membro)

         Florianópolis, 07 de julho de 2023.

            Profª. Drª. Suzana Matheus Pereira

Diretora Geral

Em: 07/07/2023

mportela